
アダルト白帯ライトフェザー級

※　中田嘉直 Yoshinao Nakata
ねわざワールド桜島

 Richard Moehn
ピースメーカー

※　穂本佳悠 Yoshihiro Homoto
BOHEMIANS

※　池亮太 Ryota Ike
CASCA GROSSA

アダルト白帯フェザー級

橋本拓真 Takuma Hashimoto
パラエストラ北九州

※　 Harry Martin
大隅柔術 R220

※　内和田孝 Takashi Uchiwada
トラスト柔術アカデミー

※　宮武龍臣 Ryushin Miyatake
パラエストラ北九州

アダルト白帯ヘビー級

※　佐伯広人 Hiroto Saeki
ガラッパ柔術

※　美坂龍輝 Ryuki Misaka
バッファロー柔術

アダルト青帯ライトフェザー級

※　武田祐典 Yusuke Takeda
ねわざワールド桜島

アダルト青帯フェザー級

※　永松健太郎 Kentaro Nagamatsu
ねわざワールド桜島

アダルト青帯ミドル級

※　西圭太 Keita Nishi
ねわざワールド桜島

-64.00kg 5分 4 人

3

11 優勝

4

-70.00kg 5分 4 人

5

12 優勝

6

-94.30kg 5分 2 人

13 優勝

-64.00kg 6分 1 人

優勝

-70.00kg 6分 1 人

優勝

-82.30kg 6分 1 人

優勝



アダルト紫帯ルースター級

※　内山年明 Shiaki Uchiyamato
ねわざワールド桜島

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

1回戦の敗者

※　長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

アダルト紫帯ミドル級

※　藺牟田大成 Hironari Imuta
ねわざワールド桜島

※　山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　西谷将大 Shota Nishitani
ねわざワールド桜島

※　 Morehead Daron
タトル

アダルト紫帯ヘビー級

※　中武哲彦 Tetsuhiko Nakatake
バッファロー柔術

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
若柔術

アダルト黒帯フェザー級

※　梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

マスター1青帯ライトフェザー級

※　立聞剛 Tsuyoshi Tachigiki
ねわざワールド桜島

※　田川貴雄 Takanori Tagawa
大隅柔術 R220

マスター1青帯ライト級

※　谷口憲一 Kenichi Taniguchi
ねわざワールド桜島

※　下鶴陵一 Ryoichi Shimozuru
CASCA GROSSA

-57.50kg 7分 3 人

1

14 優勝

7

-82.30kg 7分 2 人

19 優勝

-88.30kg 7分 2 人

20 優勝

-94.30kg 7分 2 人

21 優勝

-70.00kg 10分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

25 優勝

-76.00kg 5分 2 人

26 優勝



マスター2白帯ライトフェザー級

増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

宮路喜仁 Yoshihito Miyaji
CASCA GROSSA

1回戦の敗者

※　吉留智人 Tomohito Yoshidome
串木野柔術

マスター2白帯フェザー級

松井英晃 Hideaki Matsui
奄美ブラジリアン柔術クラブ

甲斐祐毅 Yuki Kai
バッファロー柔術

マスター2白帯ミディアムヘビー級

※　湯地雅哉 Satoshi Yujima
バッファロー柔術

マスター2青帯ライトフェザー級

宮里将典 Masanori Miyazato
CASCA GROSSA

※　若山哲也 Tetsuya Wakayama
伊集院柔術

1回戦の敗者

※　上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

マスター2青帯フェザー級

※　岩元敬吾 Keigo Iwamoto
CASCA GROSSA

※　田中圭吾 Keigo Tanaka
Volcano柔術&MMA

マスター4白帯ライト級

宮崎龍治 Ryuji Miyazaki
トラスト柔術アカデミー

マスター4青帯スーパーヘビー級

※　藤原知浩 Toshihiro Fushihara
藤田柔術

-64.00kg 5分 3 人

16

29 優勝

22

-70.00kg 5分 2 人

32 優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

17

30 優勝

23

-70.00kg 5分 2 人

27 優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝



マスター4青帯ウルトラヘビー級

※　末吉貴彦 Takahiko Sueyoshi
zoushikan

マスター4紫帯ライトフェザー級

※　吉崎英則 Hidenori Yoshizaki
トラスト柔術アカデミー

※　藤崎庸晃 Nobuaki Fujisaki
FKグランドワーカーズ

1回戦の敗者

※　福崎輝幸 Teruyuki Fukuzaki
奄美ブラジリアン柔術クラブ

マスター4紫帯ミドル級

※　坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター4紫帯ミディアムヘビー級

※　碇山和信 Kazunobu Ikariyama
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

マスター4黒帯ライト級

※　上谷田幸一 Koichi Kamitanida
ねわざワールド桜島

福本吉記 Yoshinori Fukumoto
クラブバーバリアン

1回戦の敗者

※　北川勇介 Yusuke Kitagawa
ねわざワールド プラスドージョー

マスター6白帯ライトフェザー級

長崎浩生 Kosei Nagasaki
がらっぱ柔術

※　羽根平典 Heisuke Hane
CASCA GROSSA

女子アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　福留めぐみ Megumi Fukudome
ねわざワールド桜島

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

2

15 優勝

8

-82.30kg 5分 2 人

9 優勝

-88.30kg 5分 2 人

10 優勝

-76.00kg 5分 3 人

18

31 優勝

24

-64.00kg 5分 2 人

28 優勝

-74.00kg 6分 1 人

優勝



アダルト白帯オープンクラス

宮武龍臣 Ryushin Miyatake
パラエストラ北九州

中田嘉直 Yoshinao Nakata
ねわざワールド桜島

美坂龍輝 Ryuki Misaka
バッファロー柔術

池亮太 Ryota Ike
CASCA GROSSA

内和田孝 Takashi Uchiwada
トラスト柔術アカデミー

穂本佳悠 Yoshihiro Homoto
BOHEMIANS

 Harry Martin
大隅柔術 R220

佐伯広人 Hiroto Saeki
ガラッパ柔術

アダルト青帯オープンクラス

西圭太 Keita Nishi
ねわざワールド桜島

永松健太郎 Kentaro Nagamatsu
ねわざワールド桜島

1回戦の敗者

武田祐典 Yusuke Takeda
ねわざワールド桜島

アダルト紫帯オープンクラス

西谷将大 Shota Nishitani
ねわざワールド桜島

長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

中武哲彦 Tetsuhiko Nakatake
バッファロー柔術

山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

内山年明 Shiaki Uchiyamato
ねわざワールド桜島

 Morehead Daron
タトル

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
若柔術

藺牟田大成 Hironari Imuta
ねわざワールド桜島

OPEN 5分 8 人

34

45

55

35

優勝

36

46

37

OPEN 6分 3 人

49

65 優勝

57

OPEN 7分 8 人

38

47

56

39

優勝

40

48

41



アダルト黒帯オープンクラス

梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

マスター1青帯オープンクラス

谷口憲一 Kenichi Taniguchi
ねわざワールド桜島

田川貴雄 Takanori Tagawa
大隅柔術 R220

下鶴陵一 Ryoichi Shimozuru
CASCA GROSSA

立聞剛 Tsuyoshi Tachigiki
ねわざワールド桜島

マスター2白帯オープンクラス

湯地雅哉 Satoshi Yujima
バッファロー柔術

吉留智人 Tomohito Yoshidome
串木野柔術

マスター2青帯オープンクラス

若山哲也 Tetsuya Wakayama
伊集院柔術

川上陵 Ryo Kawakami
CASCA GROSSA

田中圭吾 Keigo Tanaka
Volcano柔術&MMA

上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

岩元敬吾 Keigo Iwamoto
CASCA GROSSA

マスター4青帯オープンクラス

藤原知浩 Toshihiro Fushihara
藤田柔術

末吉貴彦 Takahiko Sueyoshi
zoushikan

OPEN 10分 1 人

優勝

OPEN 5分 4 人

53

64 優勝

54

OPEN 5分 2 人

63 優勝

OPEN 5分 5 人

59

66

50

優勝

58

OPEN 5分 2 人

62 優勝



マスター4紫帯オープンクラス

吉崎英則 Hidenori Yoshizaki
トラスト柔術アカデミー

碇山和信 Kazunobu Ikariyama
奄美ブラジリアン柔術クラブ

坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

藤崎庸晃 Nobuaki Fujisaki
FKグランドワーカーズ

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

福崎輝幸 Teruyuki Fukuzaki
奄美ブラジリアン柔術クラブ

マスター4黒帯オープンクラス

北川勇介 Yusuke Kitagawa
ねわざワールド プラスドージョー

上谷田幸一 Koichi Kamitanida
ねわざワールド桜島

マスター6白帯オープンクラス

羽根平典 Heisuke Hane
CASCA GROSSA

女子アダルト青帯オープンクラス

福留めぐみ Megumi Fukudome
ねわざワールド桜島

鉛山葵 Ai Namariyama
BOHEMIANS

OPEN 5分 7 人

51

42

61
優勝

43

52

44

OPEN 5分 2 人

60 優勝

OPEN 5分 1 人

33 優勝

優勝

OPEN 6分 2 人


